平成 30年６月６日

株 主 各 位

京都市南区吉祥院西ノ庄猪之馬場町１番地

株式会社 ジーエス・ユアサ コーポレーション

取締役社長 村 尾  修

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 14期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部誤りがございましたので、こ

こにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

＜修正箇所＞

「第 14期定時株主総会招集ご通知」16ページ

（２）取締役および監査役の報酬等の総額 （注）

修正前 修正後

５．上記のほか、当事業年度に退任した取

締役２名に対し退職慰労金 96百万円、

社外監査役１名に対し退職慰労金１百

万円を支給しております。

５．上記のほか、当事業年度に退任した取

締役３名に対し退職慰労金 96百万円、

社外監査役１名に対し退職慰労金１百

万円を支給しております。

※修正箇所は下線で示しております。

以 上